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CART OGRAPHIE 1-6

DOSSIER PROJET

N

N

N

Uh

A

NN

Uh

N

N

A

Uh

Uh

N

N

N

N

N

N

NpfNpf

Uh

Uh

Uh
Um

N Uj

N

N

A

A A

A

A

A

A

A

A

Um

Um

Uh
Uh

Uh

Uh

Uh

Ntn

Ntn

Ntn

NtcNtc

N

N
Ntc

A

AUh

Ac

Ac

Ntc

Uh

Ac

Ntn

Ntc

Ntn

Ntn

AUh
AUh

AUh

NtcAUh
!B8

!B8

!B6

!B6

!B8

!B8

!B6

!B5

!B6

!B3

!B8

!B8

!B6

!B8

!B8

!B12

!B12

!B12

!B6

!B6

!B6

!B8

!B8

!B8

!B8

!B8

!B10

598

362

361

184

184

186

531

530

191

575

189

190

188

188

521

521

521

166

576

576

519

165

165

200199

164

198

186

529

575

6

LEGENDE DU P.L.U.

RAPPEL DU P.P.R.

ZONE D'INTERDICTION

Ü

SECT EURS SOUMIS A 
PRESCRIPT IONS PART ICULIERES

1 - PRESCRIPTIONS

2 - INDICATIONS

Limite  de  zo n e  e t de  se cte ur

"
"

" " " " "
"

""""

Périmètre  de  ZAC

)()()()()()(
)()()()()()(
)()()()()()(
)()()()()()( Esp ace  bo isé classé

Emplacements réservés : voir le document écrit "emplacement
réservés" (L151-41 du Code de l'Urbanisme)

Emp lace me n t rése rvé

Règle s p articulière s d’imp lan tatio n  de s co n structio n s

Numéro  de  l'e mp lace me n t rése rvé10
Emp rise  de  la vo ie10

Zo n e  R1c - Inco n structible  sauf aménag e me n t
g lo bal de  la zo n e  e t révisio n  du P.P.R
Zo n e  R2

Zo n e  R1
Zo n e  rR1

Limite  de s PAS GEOMET RIQUES
\\\\\\ Princip e  de  liaiso n  (vo irie )

T racé de  la n o uve lle  ro ute  du litto ral

Juin 2023

Zo n e  B2u
Zo n e  B2u
Zo n e  B2
Zo n e  rB2
Zo n e  B3
Zo n e  rB3

ZONE DE PRESCRIPTION

MODIFICATION SIMPLIFIÉE N°8

DIRECTION DE l'AMENAGEMENT, DE L'URBANISME 
ET DU PATRIMOINE, HISTORIQUE ET ARTISTIQUE


